

Årsredovisning
för
Watch Forward AB
559278-1867

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Khalighy, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Watch Forward AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla och marknadsföra kommersiella tjänster för distribution via internet och andra media och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 ingick Watch Forward samarbetsavtal med två kunder där bolaget agerade rådgivare inom spelutveckling. Intäktsmodellen är royaltybaserad, vilket har bidragit till ett starkare resultat under året. Denna strategi har inte bara stärkt årets resultat utan skapat potential för fortsatt positiv påverkan om spelen uppnår framgång på marknaden. Samarbetena representerar ett betydande steg i bolagets utveckling och en viktig del av vår långsiktiga strategi.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2020/21 (15 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 4 243 | 2 620 | 1 368 | 1 031 |
| Resultat efter finansiella poster | 868 | 360 | -25 | 354 |
| Soliditet (%) | 72,0 | 73,0 | 64,0 | 74,0 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Se förklaring under "väsentliga händelser under räkenskapsåret"

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 203 655 | 286 021 | 514 676 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 286 021 | -286 021 | 0 |
| Årets resultat | | | 606 888 | 606 888 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 489 676 | 606 888 | 1 121 564 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 489 676 |
| årets vinst | 606 888 |
| | 1 096 564 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 675 000 |
| i ny räkning överföres | 421 564 |
| | 1 096 564 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 243 041 | 2 620 336 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 4 624 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 243 041 | 2 624 960 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 383 368 | -695 427 |
| Personalkostnader | 2 | -2 022 299 | -1 523 121 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -11 622 | -6 238 |
| Övriga rörelsekostnader | | -57 832 | -39 711 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 475 121 | -2 264 497 |
| Rörelseresultat | | 767 920 | 360 463 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 600 | 690 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -1 260 |
| Summa finansiella poster | | 1 600 | -570 |
| Resultat efter finansiella poster | | 769 520 | 359 893 |
| Resultat före skatt | | 769 520 | 359 893 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -162 632 | -73 872 |
| Årets resultat | | 606 888 | 286 021 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

48 513

19 752

Summa materiella anläggningstillgångar

48 513

19 752

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

25 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

0

Summa anläggningstillgångar

73 513

19 752

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

102 800

139 352

Övriga fordringar

237 872

56 334

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

158 586

0

Summa kortfristiga fordringar

499 258

195 686

Kassa och bank

Kassa och bank

994 215

492 354

Summa kassa och bank

994 215

492 354

Summa omsättningstillgångar

1 493 473

688 040

SUMMA TILLGÅNGAR

1 566 986

707 792

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

489 676

203 655

Årets resultat

606 888

286 021

Summa fritt eget kapital

1 096 564

489 676

Summa eget kapital

1 121 564

514 676

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

128 908

25 326

Skatteskulder

89 493

733

Övriga skulder

97 126

115 202

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 895

51 855

Summa kortfristiga skulder

445 422

193 116

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 566 986

707 792

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 188 | 31 188 |
| Inköp | 40 383 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 71 571 | 31 188 |
| Ingående avskrivningar | -11 436 | -5 198 |
| Årets avskrivningar | -11 622 | -6 238 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -23 058 | -11 436 |
| Utgående redovisat värde | 48 513 | 19 752 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Tillkommande fordringar | 25 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 25 000 | 0 |

Stockholm 2025-03-31

Sebastian Khalighy
Sebastian Khalighy
Verkställande direktör

Johan Sandén
Johan Sandén